Выборы депутатов Совета муниципального образования
Отрадненский район шестого созыва
13 сентября 2015 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	03 июля 2015 года

	№ 189/1663

ст-ца Отрадная
О документах, необходимых для оформления официального информационного плаката и удостоверений кандидатов

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 23 марта 2006 года № 1082-П «О перечне и образцах примерных форм документов, представляемых в избирательные комиссии муниципальных образований (территориальные избирательные комиссии, на которые возложены полномочия организующих выборы избирательных комиссий) избирательными объединениями, выдвинувшими муниципальные списки кандидатов, кандидатами и зарегистрированными кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований и на должности глав муниципальных образований при проведении муниципальных выборов» (далее – Постановление о перечне и образцах примерных форм документов) и необходимостью предоставления иных документов, не входящих в Перечень документов, представляемых для регистрации кандидата, утвержденный Постановлением о перечне и образцах примерных форм документов, необходимых для оформления официального информационного плаката и удостоверений кандидатов,
территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Представлять в территориальную избирательную комиссию Отрадненская совместно с документами, представляемыми для регистрации кандидатов, предусмотренными Постановлением о перечне и образцах примерных форм документов, следующие документы:
– цветные фотографии кандидата размером 3х4 см в количестве 2-х штук;
– цветную фотографию кандидата на электронном носителе, выполненную в виде фотопортрета на однотонном фоне, размером 9х12 см (354х472 пикселя).
2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Отрадненский район, Интернет-странице ТИК Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В. Боярчук

Выборы

депутатов Совета муниципального образования

Отрадненский район

шестого

созыва

1

3

сентября 201

5

года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

03

ию

л

я

201

5

года

№

1

8

9

/

16

63

ст

-

ца Отрадная

О

документах, необходимых для

оформления официального

информационного плаката и удостоверений кандидатов

В соответствии с

постановлением избирательной комиссии

Краснодарского края от 23 марта 2006 года № 1082

-

П

«

О перечне и образцах

примерных форм документов, представляемых в

избирательные комиссии

муниципальных образований (территориальные избирательные комиссии, на

которые возложены полномочия организующих выборы избирательных

комиссий) избирательными объединениями, выдвинувшими муниципальные

списки кандидатов, кандидатами и

зарегистрированными кандидатами в

депутаты представительных органов муниципальных образований и на

должности глав муниципальных образований при проведении муниципальных

выборов

»

(далее

–

Постановление о

перечне и образцах примерных форм

документов

)

и необх

одимостью предоставления иных документов

,

не

входящих в Перечень документов, представляемых для регистрации

кандидата

, утвержденный

Постановлением о

перечне и образцах примерных

форм документов

,

необходимых для оформления официального

информационного плака

та и удостоверений кандидатов

,

территориальная избирательная комиссия

О

традненская

РЕШИЛА:

1.

Представлять

в территориальную избирательную комиссию

Отрадненская

совместно с документами, представляемыми для регистрации

кандидатов, предусмотренными

Постановление

м

о перечне и образцах

примерных форм документов

, следующие документы

: